

Sistemi tecnologici – Reti Dati – Reti in Fibra Ottica – Reti Elettriche – Impiantistica

Offerta n°: 033/22
Data: 18/03/2022
Prot. 046/22

Spett.le
INPOWER GROUP -CONSORZIO STABILE-S.C.P.A.
 P.IVA: IT10708671002
 C.F.: 10708671002
 VIA GIOVANNI SEVERANO 28
 00148 - ROMA (RM) - IT

Alla cortese attenzione del Sig. **Gennaro Caccavale**

Oggetto: Offerta Cantiere Montesano sulla Marcellana

Vi rimettiamo la nostra migliore offerta per la bonifica sul roe 55 del Cno 5 del comune di Montesano sulla Marcellana.

Edificio

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo
ATT.09	Migrazione linea o Attivazione su impianto esistente	12	29,75	357,00
GPON.06.MLT.01	Predisposizione orizzontale tratta da ROE a UI: fino a 50 metri di cavo ottico multifibra	1	331,50	331,50
GPON.07.BG	Fornitura in opera di box di giunzione	1	25,50	25,50
SPL.05	Giunzione a fusione di fibra ottica (per singola fibra)	24	8,23	197,47

Edificio: Via Garibaldi Scala B

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo
ATT.09	Migrazione linea o Attivazione su impianto esistente	3	29,75	89,25
GPON.06.MLT.01	Predisposizione orizzontale tratta da ROE a UI: fino a 50 metri di cavo ottico multifibra	1	331,50	331,50
GPON.07.BG	Fornitura in opera di box di giunzione	1	25,50	25,50
SPL.05	Giunzione a fusione di fibra ottica (per singola fibra)	6	8,23	49,37
GPON.06.MLT.02	Supplemento multifibra 50 - 100: oltre i 50 metri e fino a 100 metri di cavo ottico multifibra	1	123,25	123,25

Sistemi tecnologici – Reti Dati – Reti in Fibra Ottica – Reti Elettriche – Impiantistica

Edificio: Palazzo Grassano

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo
ATT.09	Migrazione linea o Attivazione su impianto esistente	5	29,75	148,75
GPON.06.MLT.01	Predisposizione orizzontale tratta da ROE a UI: fino a 50 metri di cavo ottico multifibra	1	331,50	331,50
GPON.07.BG	Fornitura in opera di box di giunzione	1	25,50	25,50
SPL.05	Giunzione a fusione di fibra ottica (per singola fibra)	10	8,23	82,28
GPON.06.MLT.02	Supplemento multifibra 50 - 100: oltre i 50 metri e fino a 100 metri di cavo ottico multifibra	1	123,25	123,25
GPON.06.MLT.03	Supplemento alle voci sopra per fornitura e posa del cavo ottico multifibra eccedente i 100 metri	67	4,93	330,31
OP.CIV.02	Opere di scavo in microtrincea per tratte da 3 a 10 metri	1	306,00	306,00

Totale Offerta

2.877,93

Condizioni di fornitura :

- ☐ I prezzi sono intesi IVA esclusa
- ☐ Inizio attività ad accettazione offerta ed invio Vs ordine di lavoro
- ☐ Pagamenti 30gg DF
- ☐ Validità offerta 30 gg

In attesa di Vs. riscontro in merito si porgono cordiali saluti

Per accettazione

Citytel Sistem S.r.l.
CityTel Sistem s.r.l.
Via Macedonia, 120
80049 SOMMA VESUVIANA (NA)
Tel. +39 081 8988777
P.IVA e Cod.Fisc.: 05810491216